presente Concurso, en adelante llamados los/las “Participantes”.  

Las bases se descargan de la página web de la SCA. Se podrán descargar 
sin cargo, pero deberán ser abonadas antes de la presentación de los 
trabajos. Las bases tendrán un valor de: $25.000 (veinticinco mil pesos 
argentinos). Procedimiento para descargar las bases artículo 1.4.6 .  

Retribuciones 

Se establecen los siguientes premios: 

1° Premio segunda etapa: U$S 10.000.  

Tres Premios de U$S 3.000 para el desarrollo de los tres trabajos 
seleccionados en la primera etapa.

[...]

contar con una dirección de correo electrónico de Gmail que no identifique al o la 
participante, donde recibirá las comunicaciones oficiales y la cual le habilitará la 
subida del material para concursar. En caso contrario, no será inscripto/a ni podrá 
participar del Concurso. Las bases tendrán un valor de: 

VALOR $ 25.000 (veinticinco mil pesos argentinos) 

Procedimiento para abonar las bases 

A). Depositar el precio de compra de las Bases: Hacer una transferencia por 
cajero  
automático o por banca electrónica a la cuenta del Banco Galicia CC 0000001-7 
664-8, CBU  0070664920000000001786, de la Sociedad Central de Arquitectos